



DF-03

Ersatzteile DARK IMPACT

58370

08/06

Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung
	6095010	Antennenrohr schwarz 30 cm			9400413	Getriebegel.-Beutel		MC - 4	(50586)	(6) Beilagscheibe	3 mm
	3485153	Antriebswelle		MJ - 1	(9808059)	(1) Differentialgelenk vorne links		MC - 5	(9805631)	(2) Rosetten-Beilagscheibe	3 mm
	9495487	Aufkleber Dark Impact		MJ - 2	(9808059)	(1) Differentialgelenk vorne rechts		MC - 6	(50588)	(16) E-Ring	2 mm
	0440193	Batteriebox		MJ - 3	(9808060)	(1) Differentialgelenk hinten rechts		MC - 7	(50594)	(7) Achse	2 x 10 mm
	9335449	Chassis		MJ - 4	(9808060)	(1) Differentialgelenk hinten links					
	0440210	Felgen hinten (2)		MJ - 5	(50823)	(4) Radachse					
	0440209	Felgen vorne (2)		MJ - 6	(9805551)	(4) Antriebswelle					
	0555108	Karosserie u. Flügel Dark Impact									
	7435044	Motor 540									
	51241	Reifen Spikes Kinten (2)			51247	Kegelräder-Beutel DF-03			9400420	Schrauben-Beutel D	
	51240	Reifen Spikes vorne (2)		MH - 1	(1) Kegelrad 24 Zähne			MD - 1	(50882)	(2) Passschraube	3 x 10 mm
				MH - 2	(1) Kegelrad 34 Zähne			MD - 2	(51101)	(2) Kugelkopf-Kegel	
				MH - 3	(1) Kegelrad 22-34 Zähne			MD - 3	(51100)	(2) Flansch-Hülse	4,6 x 6 mm
				MH - 4	(1) Kegeldifferential-Getriebe			MD - 4	(3455944)	(1) Laufbuchse	
								MD - 5	(9805389)	(4) Kugelkopfmutter	5 mm
								MD - 6	(50592)	(14) Kugelkopf	5 mm
								MD - 7	(2) Rohr	4 x 6 mm	
	9400416	Achsen-Beutel									
MS - 1		(2) Lenkpfosten			9400415	Kugellager-Beutel		0004432		Teile-A (A1 - A5)	
MS - 2	(9808061)	(2) Gewindestange	3 x 46 mm	MR - 1	(53126)	(4) Kugellager geschl.	(1510)	51249		Teile-B (B1 - B3) DF03 Dämpferbrücke	
MS - 3	(5310002)	(4) Achswelle	3 x 50 mm	MR - 2	(53008)	(8) Kugellager geschl.	(1150)	51250		Teile-C (C1 - C6) DF-03 Lenkhebel vorne	
MS - 4	(9808063)	(2) Welle	3 x 31 mm	MR - 3	(51239)	(4) Kugellager	(1050)	51251		Teile-D (D1 - D5) DF-03 Radmitn.+Tr.	
MS - 5	(3485043)	(4) Welle	3 x 48,5 mm	MR - 4	(51090)	(3) Lager	(950)	51252		Teile-E (E1 - E2) DF-03 Aufhängung	
MS - 6	(9808062)	(2) Welle	3 x 28 mm	MR - 5	(49300)	(2) Druckkugellager	(620)	0115365		Teile-M (M1 - M11)	
MS - 7		(1) Rohr	5 x 40 mm	MR - 6	(53030)	(4) Kugellager geschl.	(850)	0115065		Teile-P (P1 - P7)	
				MR - 7	(7791008)	(1) Kugellager	(730)	50598		Teile-V (V1 - V11) Dämpferteile	
				MR - 8	(9804243)	(1) Kugellager	(630)	50599		Teile-W (W1 - W3) Dämpferverschlusssteile	
				MR - 9	(9805185)	(4) Metalllager	(850)	50950		Teile-X (X1 - X11) Dämpferteile	
								0225073		Teile-Y (Y1 - Y3) Stoßdä.verschlusssteile	
	9400414	Dämpferteile-Beutel							9400412	Werkzeug-Beutel	
MF - 1	(50601)	(2) Kolbenstange kurz		MA - 1	(9805636)	(4) Schraube	3 x 6 mm	MT - 1	(3455951)	(1) Batteriehalterung	
MF - 2	(9805917)	(2) Kolbenstange lang		MA - 2	(9804159)	(15) Schraube	3 x 10 mm	MT - 2	(50875)	(14) Einstellstück	5 mm
MF - 3	(50597)	(8) O-Ring rot	3 mm	MA - 3	(9804200)	(5) Kopfschraube gesenkt	3 x 10 mm	MT - 3	(9805702)	(4) Splinte	6 mm
MF - 4	(50600)	(2) Öldichtkappe grün		MA - 4	(9805977)	(2) Kopfschraube gesenkt	3 x 12 mm	MT - 4	(5305082)	(1) Gewindestange	3 x 117 mm
MF - 5	(9805486)	(2) Öldichtkappe rot		MA - 5	(50575)	(1) Schneidschraube	2,6 x 10 mm		(87025)	(1) Ceramic-Fett	
MF - 6	(9805947)	(2) Spiralfeder vorne		MA - 6		(1) Schraube	2,6 x 10 mm		(50595)	(4) Nylonband	
MF - 7	(9805948)	(2) Spiralfeder hinten		MA - 7	(49350)	(2) Schraube	2 x 25 mm		(50038)	(1) Steckschlüssel + Inbusschlüssel	
	(7795001)	(1) Dämpferöl							(50038)	(1) Inbusschlüssel	1,5 mm
									(2990027)	(1) Inbusschlüssel	2 mm
									(4305125)	(1) Motorplatte	
									(50171)	(1) Doppelklebeband	
									(3455945)	(1) Getriebegehäuseplatte	
	51248	Getriebe-Beutel DF-03									
MG - 1		(1) Differentialgetriebe			9400418	Schrauben-Beutel B					
MG - 2		(1) Stirnradgetriebe 78 Zähne		MB - 1	(50577)	(24) Schneidschraube	3 x 10 mm				
				MB - 2	(9805729)	(2) Schneidschraube	3 x 21 mm				
				MB - 3	(50578)	(3) Schneidschrauben	3 x 10 mm				
				MB - 4	(51097)	(2) Kegelschraube	2,6 x 10 mm				
				MB - 5	(9805557)	(5) Sicherungsmuttern	4 mm				
				MB - 6	(50380)	(3) E-Ring	4 mm				
				MB - 7	(49350)	(2) Sicherungsmutter	2 mm				
	9400411	Getriebebeute-Beutel			9400419	Schrauben-Beutel C					
MK - 1	(3485151)	(1) Hauptwelle		MC - 1	(9805629)	(11) Schneidschraube	3 x 12 mm				
MK - 2	(3485152)	(2) Welle für Kegelrad		MC - 2		(2) Schrauben	3 x 12 mm				
MK - 3	(9805736)	(2) Differentialgehäuseplatte		MC - 3	(50576)	(5) Madenschraube	3 mm				
MK - 4	(53588)	(4) Scheibe	10 x 0,1 mm								
MK - 5	(53587)	(6) Scheibe	5 x 0,1 mm								
MK - 6	(50880)	(4) Platte f. Kugeldifferential									
MK - 7		(20) Stahlkugel	3 mm								
MK - 8	(3505054)	(1) Motorritzel 26 Zähne									
MK - 9	(49299)	(2) Differentialfeder									
MK - 10	(9805922)	(6) Diff.-Schwamm									
	(53042)	(1) Kugeldifferential-Fett									

() = Einzelbezugsnummern
 << = Vergleichsnummern
 XXX = Hauptnummer